
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

13/02/2025 
Edição nº 30 Ano XIV 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

 

 

ATO DO LEGISLATIVO ........................................................................................................................................... 2 

 

 
   

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

B
C

-B
B

E
9-

D
B

31
-4

83
1 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

B
B

C
-B

B
E

9-
D

B
31

-4
83

1



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

13/02/2025 
Edição nº 30 Ano XIV 

  

 

 

ATO DO LEGISLATIVO 

PORTARIA Nº 03/2025 

 

   O Presidente da Câmara Municipal de Formosa do Oeste, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e autorizado 

pela Resolução nº511/2024. 

 

   Resolve:  

   Conceder diária e autorização para viagem a serviço da 

edilidade ao: 

  

Nome: Valéria Bosso 

Cargo: Vereadora 

CPF:***.558.***-**, nas seguintes condições 

 

a) Data início: 19/02/2025 

b) Data do fim: 21/02/2025 

c) Número de diárias concedidas: 02 diárias e meia. 

d) Valor unitário: R$ 357,98 

e) Valor total: R$ 894,95 

f) Destino da Viagem: Curitiba/PR 

g) 2º Encontro de Prefeitas e Vereadoras do Paraná - 

Representatividade das Mulheres na Política. 

 

 

 

Formosa do Oeste/PR, 12 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

(Assinado digitalmente) 

Miguel Ascencio Nabarro 

Presidente 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

B
C

-B
B

E
9-

D
B

31
-4

83
1 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

B
B

C
-B

B
E

9-
D

B
31

-4
83

1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BBBC-BBE9-DB31-4831

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 13/02/2025 16:44:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/BBBC-BBE9-DB31-4831

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/BBBC-BBE9-DB31-4831

